キャスコ株式会社 https://www.kascogolf.com

【報道関係各位】 2023年8月吉日

KASCO PRESS RELEASE

ゴルフ用品総合メーカーのキャスコ株式会社東京都新宿区 代表取締役社長阿部二幸は、

TRANS CONTINENTS GOLF の 2023 年秋冬アイテムとして冬のゴルフをスタイリッシュに温かくプレーできる

ヘッドウェア4点を2023年9月下旬に発売いたします。オンとオフ、ファッション性と快適性をキーワード

に、多忙な都市生活者に向けて、清潔感のあるスマートなライフスタイル提案をおこなう「TRANS CONTINENTS」

が秋冬のゴルフスタイルを彩ります。

取り外し可能なイヤーウォーマー付きキャップ。

背面サイズ調整はドローコード仕様。

・イヤーウォーマー付きキャップTCC-036

・5,830(税抜5,300)

・カラーグレー、ブラック

つばのカーブが緩やかなウール調生地を使用した

冬用キャップ。

・ウールライクキャップTCC-037

・5,500(税抜5,000)

・カラーグレー、ブラック

スポーティーな表面感の素材を使用し、前立て部分

にキルティング加工を使用したキャップとハット。

・キルティングキャップTCC-038

・4,950(税抜4,500)

・カラーブラック、ネイビー

・キルティングキャップTCH-039

・6,050(税抜5,500)

・カラーブラック、ネイビー

TRANS CONTINENTS GOLFでは、ほかにもバッグ、ボール、グローブ、ゴルフアクセサリなどをラインアップしています。

https://www.kascogolf.com/jp/transcontinents/

TRANS CONTINENTS GOLF

2023秋冬アイテムを新発売

◆ この件に関するお問い合わせ先【記事掲載いただける場合は事前にご連絡いただきますようお願い申し上げます】
キャスコ株式会社
お客様ご相談ダイヤル 0120-371-562フリーダイヤル
ホームページ https://www.kascogolf.com/jp
営業戦略グループ〒160-0023東京都新宿区西新宿6-18-1 住友不動産新宿セントラルパークタワー24階
担当渡部わたなべ
東京広報室〒103-0027 東京都中央区日本橋3-5-14 アイ・アンド・イー日本橋ビル5階
株式会社ビー・ブレーブ内 キャスコ株式会社東京広報室
E-mail: kasco_tokyo@bebrave.co.jp 担当  山内 ・ 藤田